

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

Zadavatel: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Se sídlem: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01
Jednatel: Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti
IČ: 473 08 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Modernizace osvětlení Oddychového a relaxačního centra, Kulturně společenského centra a Zimního stadionu s tréninkovou halou a šatnovacím blokem v Chomutově“.
Systémové číslo VZ: **P23V00000011**

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám jako reakci na dotazy uchazečů na prohlídce místa plnění.

Tyto dodatečné informace k podmínkám výběrového řízení jsou uveřejněny stejným způsobem, jako byly uveřejněny podmínky výběrového řízení - [Veřejné zakázky - E-ZAK Chomutov \(chomutov-mesto.cz\)](http://chomutov-mesto.cz)

Zimní stadion s tréninkovým zázemím a šatnovacím blokem

Dotaz č.1:

Může zhotovitel využít plošiny při realizaci na Zimním stadionu?

Odpověď:

Zhotovitel může použít plošinu/ lešení, ale je omezen vjezdem do haly B přes halu A s max. výškou 2,3 m.

Dotaz č.2:

Chce zadavatel zanechat ruční ovládání na rozvaděči?

Odpověď:

Ano, zadavatel požaduje zanechání i ručního ovládání na rozvaděči.

Doplnění technické ZD v bodu 5.1. – Ovládací místo osvětlení je v recepci ZS umístěné mezi halou A a B, jak je v ZD uvedeno. Zadavatel doplňuje, že ovládání světel bude připojeno na stávající měření a regulaci systémů na hale B značky Sauter (rozvaděč RA5.1), přes který bude ovládání světel možné z recepcce Zimního stadionu. Připojení bude zhotovitelem zajištěno ve spolupráci se společností ERA spol. s r.o., jejíž cena za komunikační rozhraní, úpravy v rozvaděči RA 5.1, úpravu softwaru a vizualizaci na recepci je 122 685,- Kč bez DPH. Uvedená položka bude doplněna do položkového rozpočtu zhotovitele.

Dotaz č.3:

Může zhotovitel předložit rozměry haly B, schéma zapojení reflektorů a schéma rozvaděče?

Odpověď:

Zhotovitel přikládá požadované jako Přílohu č. 11 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.

Kulturně společenské centrum – Kino Svět

Dotaz č.4:

Má zhotovitel k dispozici dokumentaci skutečného provedení pro osvětlení, rozměry kinosálů?

Odpověď:

Zhotovitel nepovažuje za nutné zveřejnění těchto dokumentů vzhledem k tomu, že je požadována výměna osvětlení tzv. kus za kus. Není třeba vyměnit kabeláž apod.

Změna technické zadávací dokumentace pro objekt Kulturně společenského centra - zadavatel upravuje požadavek na počet svítidel. Z tohoto důvodu se mění článek 5.1. technické dokumentace (Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace) v příloze č. 09-554-0922V-EDD006 Kino Svět.pdf a článek 3 bod 2 výzvy k podání nabídek a zadávací:

Původní znění:

Velký kinosál

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s kompaktními zářivkami za nová LED. V současnosti je osazeno 26 ks svítidel typu downlight s DALI předřadníky a vysoce leštěnými reflektory pro minimalizaci oslnění návštěvníků. Bude nutno dodržet počty svítidel a montážní otvor svítidla 205mm, aby se nemusel upravovat strop!

Požadavek investora na osvětlení jeviště je 200lx a osvětlení hlediště pak 100lx.

V rámci modernizace osvětlení nedojde k výměně přívodní kabeláže ani stropních desek.

Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace.

Malý kinosál

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s kompaktními zářivkami za nová LED. V současnosti je osazeno 16 ks svítidel typu downlight s DALI předřadníky a vysoce leštěnými reflektory pro minimalizaci oslnění návštěvníků. Bude nutno dodržet počty svítidel a montážní otvor svítidla 205mm, aby se nemusel upravovat strop!

Požadavek investora na osvětlení jeviště je 200lx a osvětlení hlediště pak 100lx.

V rámci modernizace osvětlení nedojde k výměně přívodní kabeláže ani stropních desek.

Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace.

Nové znění:

Velký kinosál

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s kompaktními zářivkami za nová LED. V současnosti je osazeno 12 ks svítidel typu downlight s DALI předřadníky a vysoce leštěnými reflektory pro minimalizaci oslnění návštěvníků. Bude nutno dodržet počty svítidel a montážní otvor svítidla 205mm, aby se nemusel upravovat strop!

Požadavek investora na osvětlení jeviště je 200lx.

V rámci modernizace osvětlení nedojde k výměně přívodní kabeláže ani stropních desek.

Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace.

Malý kinosál

V rámci inovace osvětlení bude provedena výměna svítidel s kompaktními zářivkami za nová LED. V současnosti je osazeno 10 ks svítidel typu downlight s DALI předřadníky a vysoce leštěnými reflektory pro minimalizaci oslnění návštěvníků. Bude nutno dodržet počty svítidel a montážní otvor svítidla 205mm, aby se nemusel upravovat strop!

Požadavek investora na osvětlení jeviště je 200lx.

V rámci modernizace osvětlení nedojde k výměně přívodní kabeláže ani stropních desek.

Výměna osvětlení bude provedena dle technických požadavků, knihy svítidel a výpočtu osvětlení, který je součástí této zadávací dokumentace.

Dále se dle výše uvedeného mění výpočet umělého osvětlení, který zadavatel přikládá jako přílohu č. 12 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace – výpočet umělého osvětlení v kinosálech. Tato příloha nahrazuje přílohu 10-554-0922V-EED007 Kino Svět.pdf v technické zadávací dokumentaci (Příloha č. 1 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci).

Oddychové a relaxační centrum - Aquasvět

Dotaz č.5:

Požaduje zhotovitel ovládání pouze na recepci Aquasvěta?

Odpověď:

Zadavatel předpokládá ovládání v recepci Aquasvěta, jak je uvedeno v bodě 5.1. technické zadávací dokumentace tzn. nový tablet apod., ale současně předpokládá ovládání na dalších PC, mobilních telefonech apod. v rámci objektu – plavčík, strojník, vedoucí.

Dotaz č.6:

Požaduje zadavatel zanechat ruční ovládání na rozvaděči MS1 v kanceláři plavecké školy (m.č.1,55)?

Odpověď:

Ano zhotovitel požaduje i zanechání ručního ovládání.

Dotaz č.7:

Má zhotovitel k dispozici dokumentaci skutečného provedení osvětlení, schéma rozvaděčů popř. okótovaný půdorys příslušných prostor?

Odpověď:

Ano, zhotovitel doplňuje požadované pro objekt Aquasvěta jako Přílohu č. 13 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace.

Ostatní podmínky výběrového řízení, vyplývající ze zadávací dokumentace a příloh, zůstávají beze změny.

Vzhledem ke změnám zadávací dokumentace v Kulturně společenském centru uvedeným výše zadavatel prodlužuje přiměřeně lhůtu pro podání nabídek z původního termínu 3.2.2023 v 10 hodin na termín 10.2.2023 v 10 hodin.

V Chomutově dne 27.1.2023

Bc. Radek Holuša, jednatel společnosti
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.